
 
 
 
              12 maj 2016 
 
Kære Bestyrelsesmedlemmer og Trænere. 
  
Jeg har været til fordelingsmøde her til aften, da Claus var forhindret. 
Jønne startede med at byde velkommen og viderebragte følgende information: 
  
Pr. 1/8 omstruktureres halpersonalets arbejde, og personalet skal fremover primært tage sig af bygnings-
tekniske opgaver. 
Det betyder i praksis at alle sportsgrene selv skal opstille og nedtage deres udstyr. 
Der vil ikke blive gjort rent i almindelige weekender – det skal vi selv gøre efter aktivitet, hvis vi altså sviner 
(det nævnte eksempel var fjer fra badminton) 
Opsætning og nedtagning af foldevæggen er dog fortsat halpersonalets arbejde. 
Der vil være mulighed for at ringe efter teknisk assistance hvis akut fejl på udstyr eller anlæg – også i week-
enden. 
Jønne overgår til Park og Vej – får primært med de grønne udendørs sportsanlæg at gøre. 
Kenneth H Petersen har opsagt sin stilling og tiltræder nyt job i Gentofte den 1/7. 
Carsten Jakobsen bliver fortsat vores kontaktperson. Det er også til ham vi skal give besked, hvis vores net 
og stænger går i stykker. 
 
Der vil komme et nyt elektronisk bookingsystem i december til brug banefordeling. 
Herefter skal Carsten Jakobsen i princippet ikke længere have noget at gøre med booking af ledige tider. 
 
Med hensyn til banefordeling, så var der ikke nogen som var ude med riven og efterspurgte vores tider. 
Tonny fra holdbold mumlede dog noget om at vi havde lånt håndbolds torsdagstid ! 
Men som jeg husker det fra Bo Mikael, var det faktisk håndbold som oprindelig lånte vores tid – således at 
det faktisk var vores egen tid, som vi fik tilbage. 
 
Det betyder i praksis at vi har samme tider og baner i næste sæson: 
 
Tirsdage hele hal 2 
16:00 – 17:30 samt 20:00 – 22:30 
 
Torsdage den lille del af hal 2 
17:30 – 22:30 
 
Lørdage den ene del af hal 2 
09:00 – 10:00 
- hvilken del aftales på stedet med den anden bruger, således at volley beskyttes mod vildfarne bolde 
Foldevæg vil nemlig ikke blive opsat. Eksisterende fangnet er alternativet. Michael er også mundligt oriente-
ret. 
  
Jønne og Carsten udsender senere en ugeoversigt til samtlige formænd. 
Bør nok tjekkes grundigt, bare for en sikkerheds skyld. 
 

- fortsættes: 



 

 
Men, men, men ! 
 
Det blev pointeret overfor alle sportsgrene at der vil være fokus på udnyttelsen og de enkelte klubber kan 
miste deres haltid hvis den ikke bruges rimeligt. 
 
Tjek af udnyttelse kan også forekomme i form af uanmeldt kontrolbesøg. 
(Ingen af vores 3 torsdagshold trænede i dag såvidt jeg kunne se – dvs at den lille del af hal 2 stod tom hele 
aftenen) 
 
Når det nye bookingsystem bliver aktivt til december, bliver vi forpligtet til at frigive almindelig hverdags 
haltid som ikke bruges ! 
- fx hvis et helt hold er ude til turnering. 
 
Bedste hilsner 
Carsten. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


